
Opis
LAMPA TYLNA LAMPY TYLNE ZESTAW LAMP PRZYCZEPKI LED POMOC DROGOWA 6 
FUNKCJI

Zestaw lamp tylnych LED FT-270, firmy FRISTOM z CANBUS

➡ Seria lamp tylnych FT-270 LED została zaprojektowana z dbałością o każdy szczegół. Posiada 6 
funkcji (+ oświetlenie tablicy rejestracyjnej). Wersja z przewodem o długości 1 m.

➡ Posiada homologację europejską E9 oraz certyfikat kompatybilności elektromagnetycznej – 
EMC.

➡ Produkt został także wyposażony w zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją.

➡Konstrukcja lampy jest odporna na wstrząsy i uszkodzenia mechaniczne.

➡Lampy FT-270 LED mogą być zastosowane we wszelkiego rodzaju przyczepach, naczepach, 
maszynach i urządzeniach rolniczych oraz budowlanych, a także we wszystkich pojazdach, które 
muszą być wyposażone w niezbędny trójkąt odblaskowy.

➡ Zintegrowany moduł obciążeniowy – system CANBUS zapewnia doskonałą współpracę 
pomiędzy pojazdem a przyczepą lub naczepą. Eliminuje ryzyko powstawania błędów na desce 



rozdzielczej pojazdu. Dzięki zastosowaniu lamp z systemem kontroli CANBUS, komputer 
pokładowy pojazdu nie będzie wyświetlał informacji, m. in. o przepalonej żarówce.

Parametry:

➡ Wymiary: 200x130x50mm

➡ Napięcie pracy 12V

Funkcje lampy:

➡ światło pozycyjne + oświetlenie tablicy rejestracyjnej

➡ światło STOP

➡ światło kierunkowskazu

➡ światło cofania

➡ światło przeciwmgielne

Do zestawu lamp dodajemy złączki do montażu





➡ DOSKONAŁA JAKOŚĆ: Nasze lampy są wykonane z najwyższej jakości materiałów, co 
gwarantuje trwałość i odporność na warunki atmosferyczne. Bez względu na pogodę - deszcz, 
śnieg czy upał - zawsze będą działać w sposób niezawodny.

➡ NIEZAWODNOŚĆ: W naszych produktach stawiamy na niezawodność, ponieważ zdajemy 
sobie sprawę, że bezpieczeństwo na drodze jest najważniejsze. Nasze lamki obrysowe zapewnią 
pełną widoczność Waszego pojazdu dla innych uczestników ruchu, minimalizując ryzyko kolizji.

➡ POLSKA PRODUKCJA: Wspieramy rodzimą gospodarkę, dlatego z dumą informujemy, że nasze 
lamki obrysowe są w całości produkowane w Polsce. Lokalna produkcja oznacza lepszą kontrolę 
jakości, ekologiczny proces wytwarzania oraz przyczynia się do utrzymania miejsc pracy w 
naszym kraju.

➡ Nie ryzykuj bezpieczeństwa i zaufaj polskiej marce, która dba o każdy detal swoich produktów! 
Nasze lamki obrysowe będą nie tylko niezawodnym elementem Waszego samochodu, ale 
również stylowym akcentem, który wyróżni Was na drodze.


